
Bezirksschützenbund Kufstein
Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 3 Seite 1

: GRATZ Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Angerberg 1 Breitenbach 1 1120 - 1135 Ringe

Bruckhäusl 1 Kirchbichl 1 1134 - 1037 Ringe

Münster 1 Münster 2 1112 - 1073 Ringe

Schwoich 1 Wörgl 1 1112 - 1135 Ringe

Gruppe A

1. Bruckhäusl 1 1138,331133 1148 1134

2. Angerberg 1 1135,671144 1143 1120

3. Breitenbach 1 1133,001126 1138 1135

4. Münster 1 1130,001135 1143 1112

5. Wörgl 1 1129,331127 1126 1135

6. Schwoich 1 1100,671085 1105 1112

7. Münster 2 1069,001074 1060 1073

8. Kirchbichl 1 1015,331004 1005 1037



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Ergebnis Runde 3 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Kecht Nicolas Wörgl 1 394

2.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 1 387

3.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 1 385

4.) Kiermaier Petra Erl E 384

5.) Hager Dietmar Angerberg 1 384

6.) Hofbauer Manfred Münster 1 380

7.) Achrainer Ernst Bruckhäusl 1 380

8.) Entner Reinhard Wörgl 1 377

9.) Gratz Gottfried Schwoich 1 376

10.) Mölg Christian Bruckhäusl E 376

11.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 1 376

12.) Kreisser Max Schwoich 1 372

13.) Spötzl Katharina Breitenbach 1 372

14.) Hirner Birgit Münster 1 369

15.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 1 369

16.) Trainer Ludwig Angerberg 1 369

17.) Siedler Thomas Angerberg 1 367

18.) Hörl Manfred Wörgl E 364

19.) Weiskopf Martin Wörgl 1 364

20.) Bergner Günther Schwoich 1 364

21.) Rebitsch Michael Münster 1 363

22.) Hauser Helmut Münster 2 362

23.) Naschberger Stefan Wörgl E 360

24.) Rebitsch Alexandra Münster 2 360

25.) Payr Claus Söll E 359

26.) Fercher Richard Angerberg E 354

27.) Troger Georg Münster 2 351

28.) Praschberger Andreas Kirchbichl 1 349

29.) Widmann Ludwig Kirchbichl 1 345

30.) Pichler Richard Schwoich E 343

31.) Pichler Johann Kirchbichl 1 343

32.) Landmann Peter Schwoich E 335



Bezirksschützenbund Kufstein
Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 4 Seite 1

: GRATZ Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Angerberg 1 Breitenbach 1 1154 - 1129 Ringe

Bruckhäusl 1 Kirchbichl 1 1130 - 1030 Ringe

Münster 1 Münster 2 1124 - 1080 Ringe

Schwoich 1 Wörgl 1 1095 - 1143 Ringe

Gruppe A

1. Angerberg 1 1140,251144 1143 1120 1154

2. Bruckhäusl 1 1136,251133 1148 1134 1130

3. Wörgl 1 1132,751127 1126 1135 1143

4. Breitenbach 1 1132,001126 1138 1135 1129

5. Münster 1 1128,501135 1143 1112 1124

6. Schwoich 1 1099,251085 1105 1112 1095

7. Münster 2 1071,751074 1060 1073 1080

8. Kirchbichl 1 1019,001004 1005 1037 1030



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Ergebnis Runde 4 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Hager Dietmar Angerberg 1 392

2.) Kecht Nicolas Wörgl 1 391

3.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 1 387

4.) Siedler Thomas Angerberg 1 387

5.) Entner Reinhard Wörgl 1 385

6.) Hofbauer Manfred Münster 1 383

7.) Kiermaier Petra Erl E 382

8.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 1 379

9.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 1 379

10.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 1 375

11.) Trainer Ludwig Angerberg 1 375

12.) Troger Georg Münster 1 373

13.) Kreisser Max Schwoich 1 372

14.) Mölg Christian Bruckhäusl 1 372

15.) Payr Claus Söll E 369

16.) Hirner Birgit Münster 1 368

17.) Fercher Richard Angerberg E 368

18.) Naschberger Stefan Wörgl 1 367

19.) Spötzl Katharina Breitenbach 1 367

20.) Rebitsch Alexandra Münster 2 366

21.) Achrainer Ernst Bruckhäusl E 366

22.) Gratz Gottfried Schwoich 1 363

23.) Bergner Günther Schwoich E 360

24.) Pichler Richard Schwoich 1 360

25.) Rebitsch Michael Münster 2 360

26.) Weiskopf Martin Wörgl E 359

27.) Hörl Manfred Wörgl E 357

28.) Praschberger Andreas Kirchbichl 1 355

29.) Hauser Helmut Münster 2 354

30.) Pichler Johann Kirchbichl 1 338

31.) Widmann Ludwig Kirchbichl 1 337



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Gilden-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Schnitt

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Angerberg

1.) Hager Dietmar 388,25

2.) Trainer Ludwig 378,25

3.) Siedler Thomas 373,25

4.) Fercher Richard 365,75

Bruckhäusl

1.) Fuchs Andreas 382,50

2.) Oberhofer Robert sen. 382,00

3.) Oberhofer Johann sen. 375,00

4.) Mölg Christian 374,00

5.) Achrainer Ernst 368,75

Breitenbach

1.) Gruber Josef (Brtb) 386,50

2.) Giesen Hans-Georg 377,75

3.) Spötzl Katharina 367,75

Erl

1.) Kiermaier Petra 380,75

Kirchbichl

1.) Praschberger Andreas 351,00

2.) Pichler Johann 336,75

3.) Widmann Ludwig 331,25

Münster

1.) Hofbauer Manfred 383,25

2.) Hirner Birgit 373,75

3.) Rebitsch Alexandra 369,00

4.) Miletic Dragan 359,50

5.) Troger Georg 358,50

6.) Hauser Helmut 354,25

7.) Rebitsch Michael 352,25

Schwoich

1.) Kreisser Max 372,00

2.) Gratz Gottfried 369,75

3.) Bergner Günther 362,00

4.) Kronthaler Roman 353,00

5.) Pichler Richard 350,50

6.) Landmann Peter 214,00

Söll

1.) Payr Claus 368,50

Wörgl

1.) Kecht Nicolas 393,00

2.) Entner Reinhard 381,00

3.) Weiskopf Martin 366,00

4.) Naschberger Stefan 363,00

5.) Hörl Manfred 357,75



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Kecht Nicolas Wörgl 393,00 4396 391 394 391

2.) Hager Dietmar Angerberg 388,25 4389 388 384 392

3.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 386,50 4382 390 387 387

4.) Hofbauer Manfred Münster 383,25 4384 386 380 383

5.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 382,50 2379 386 0 0

6.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 382,00 4384 380 385 379

7.) Entner Reinhard Wörgl 381,00 20 0 377 385

8.) Kiermaier Petra Erl 380,75 4381 376 384 382

9.) Trainer Ludwig Angerberg 378,25 4385 384 369 375

10.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 377,75 4377 383 376 375

11.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 375,00 4370 382 369 379

12.) Mölg Christian Bruckhäusl 374,00 20 0 376 372

13.) Hirner Birgit Münster 373,75 4379 379 369 368

14.) Siedler Thomas Angerberg 373,25 4370 369 367 387

15.) Kreisser Max Schwoich 372,00 4371 373 372 372

16.) Gratz Gottfried Schwoich 369,75 4371 369 376 363

17.) Rebitsch Alexandra Münster 369,00 4372 378 360 366

18.) Achrainer Ernst Bruckhäusl 368,75 4365 364 380 366

19.) Payr Claus Söll 368,50 4368 378 359 369

20.) Spötzl Katharina Breitenbach 367,75 4367 365 372 367

21.) Weiskopf Martin Wörgl 366,00 4368 373 364 359

22.) Fercher Richard Angerberg 365,75 4370 371 354 368

23.) Naschberger Stefan Wörgl 363,00 4363 362 360 367

24.) Bergner Günther Schwoich 362,00 20 0 364 360

25.) Miletic Dragan Münster 359,50 2359 360 0 0

26.) Troger Georg Münster 358,50 4359 351 351 373

27.) Hörl Manfred Wörgl 357,75 4352 358 364 357

28.) Hauser Helmut Münster 354,25 4356 345 362 354

29.) Kronthaler Roman Schwoich 353,00 2343 363 0 0

30.) Rebitsch Michael Münster 352,25 4337 349 363 360

31.) Praschberger Andreas Kirchbichl 351,00 4352 348 349 355

32.) Pichler Richard Schwoich 350,50 4336 363 343 360

33.) Pichler Johann Kirchbichl 336,75 4325 341 343 338

34.) Widmann Ludwig Kirchbichl 331,25 4327 316 345 337

35.) Landmann Peter Schwoich 214,00 293 0 335 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Männer

1.) Kecht Nicolas Wörgl1996 393,00 4396 391 394 391

2.) Hager Dietmar Angerberg1993 388,25 4389 388 384 392

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 382,50 2379 386 0 0

4.) Fercher Richard Angerberg1986 365,75 4370 371 354 368

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Kiermaier Petra Erl1970 380,75 4381 376 384 382

2.) Hirner Birgit Münster1973 373,75 4379 379 369 368

3.) Rebitsch Alexandra Münster1974 369,00 4372 378 360 366

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl1968 382,00 4384 380 385 379

2.) Trainer Ludwig Angerberg1971 378,25 4385 384 369 375

3.) Mölg Christian Bruckhäusl1974 374,00 20 0 376 372

4.) Siedler Thomas Angerberg1970 373,25 4370 369 367 387

5.) Gratz Gottfried Schwoich1970 369,75 4371 369 376 363

6.) Payr Claus Söll1981 368,50 4368 378 359 369

7.) Rebitsch Michael Münster1978 352,25 4337 349 363 360

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Spötzl Katharina Breitenbach1963 367,75 4367 365 372 367

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Hofbauer Manfred Münster1963 383,25 4384 386 380 383

2.) Giesen Hans-Georg Breitenbach1965 377,75 4377 383 376 375

3.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 375,00 4370 382 369 379

4.) Kreisser Max Schwoich1959 372,00 4371 373 372 372

5.) Achrainer Ernst Bruckhäusl1962 368,75 4365 364 380 366

6.) Naschberger Stefan Wörgl1965 363,00 4363 362 360 367

7.) Miletic Dragan Münster1961 359,50 2359 360 0 0

8.) Troger Georg Münster1964 358,50 4359 351 351 373

9.) Hauser Helmut Münster1958 354,25 4356 345 362 354

10.) Kronthaler Roman Schwoich1961 353,00 2343 363 0 0

11.) Praschberger Andreas Kirchbichl1963 351,00 4352 348 349 355

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach1955 386,50 4382 390 387 387

2.) Entner Reinhard Wörgl1950 381,00 20 0 377 385

3.) Weiskopf Martin Wörgl1955 366,00 4368 373 364 359

4.) Bergner Günther Schwoich1950 362,00 20 0 364 360

5.) Hörl Manfred Wörgl1956 357,75 4352 358 364 357

6.) Pichler Richard Schwoich1953 350,50 4336 363 343 360

7.) Pichler Johann Kirchbichl1956 336,75 4325 341 343 338

8.) Widmann Ludwig Kirchbichl1955 331,25 4327 316 345 337

9.) Landmann Peter Schwoich1950 214,00 293 0 335 0



Erstellt mit RWK All IN (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ

Tiroler Landesschützenbund
Landesliste Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Mannschafts-Schnitt

Rg. Mannschaft Bez. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt PK.

1 Angerberg 1 704 1144 1143 1120 1154 0 0 0 0 0 0 4561 1140.2 6

2 Bruckhäusl 1 704 1133 1148 1134 1130 0 0 0 0 0 0 4545 1136.2 8

3 Wörgl 1 704 1127 1126 1135 1143 0 0 0 0 0 0 4531 1132.8 8

4 Breitenbach 1 704 1126 1138 1135 1129 0 0 0 0 0 0 4528 1132 2

5 Münster 1 704 1135 1143 1112 1124 0 0 0 0 0 0 4514 1128.5 8

6 Schwoich 1 704 1085 1105 1112 1095 0 0 0 0 0 0 4397 1099.2 0

7 Münster 2 704 1074 1060 1073 1080 0 0 0 0 0 0 4287 1071.8 0

8 Kirchbichl 1 704 1004 1005 1037 1030 0 0 0 0 0 0 4076 1019 0

9 Hall 1 702 0 0 0 0 0 962 0 0 0 0 962 962 2



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 1 männlich

1.) Warger Andreas Nauders2014 138,86 7132 143 139 135 128

139 156

Kl.: Männer

1.) Kecht Nicolas Wörgl1996 393,00 4396 391 394 391 0

0 0

2.) Hager Dietmar Angerberg1993 388,25 4389 388 384 392 0

0 0

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 382,50 2379 386 0 0 0

0 0

4.) Holzer Patrik Silz1989 371,57 7374 377 372 371 379

366 362

5.) Brandstetter Wolfgang Silz1987 369,67 3376 358 375 0 0

0 0

6.) Fercher Richard Angerberg1986 365,75 4370 371 354 368 0

0 0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Kiermaier Petra Erl1970 380,75 4381 376 384 382 0

0 0

2.) Hirner Birgit Münster1973 373,75 4379 379 369 368 0

0 0

3.) Rebitsch Alexandra Münster1974 369,00 4372 378 360 366 0

0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl1968 382,00 4384 380 385 379 0

0 0

2.) Trainer Ludwig Angerberg1971 378,25 4385 384 369 375 0

0 0

3.) Mölg Christian Bruckhäusl1974 374,00 20 0 376 372 0

0 0

4.) Siedler Thomas Angerberg1970 373,25 4370 369 367 387 0

0 0

5.) Gratz Gottfried Schwoich1970 369,75 4371 369 376 363 0

0 0

6.) Payr Claus Söll1981 368,50 4368 378 359 369 0

0 0

7.) Rebitsch Michael Münster1978 352,25 4337 349 363 360 0

0 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Spötzl Katharina Breitenbach1963 367,75 4367 365 372 367 0

0 0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Hofbauer Manfred Münster1963 383,25 4384 386 380 383 0

0 0

2.) Giesen Hans-Georg Breitenbach1965 377,75 4377 383 376 375 0

0 0

3.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 375,00 4370 382 369 379 0

0 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

4.) Laiminger Josef Hopfgarten1957 374,57 7360 358 380 380 381

384 379

5.) Kreisser Max Schwoich1959 372,00 4371 373 372 372 0

0 0

6.) Achrainer Ernst Bruckhäusl1962 368,75 4365 364 380 366 0

0 0

7.) Naschberger Stefan Wörgl1965 363,00 4363 362 360 367 0

0 0

8.) Bucher Manfred Kitzbühel1959 361,71 7349 365 354 369 357

368 370

9.) Miletic Dragan Münster1961 359,50 2359 360 0 0 0

0 0

10.) Troger Georg Münster1964 358,50 4359 351 351 373 0

0 0

11.) Larch Günther Hopfgarten1960 356,43 7354 353 354 361 361

363 349

12.) Hauser Helmut Münster1958 354,25 4356 345 362 354 0

0 0

13.) Kronthaler Roman Schwoich1961 353,00 2343 363 0 0 0

0 0

14.) Riedhart Hermann Hopfgarten1966 351,67 6350 356 349 0 370

353 332

15.) Praschberger Andreas Kirchbichl1963 351,00 4352 348 349 355 0

0 0

16.) Machac Wolfgang Roppen1959 292,71 7282 303 270 283 308

280 323

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Heis Elfriede Nauders1950 374,29 7369 372 379 370 380

380 370

2.) Neurauter Annelies Silz1949 348,83 6366 357 360 330 0

347 333

3.) Waldegger Anneliese Nauders1938 340,00 50 0 328 332 334

351 355

4.) Daz Inge Hall1949 324,67 6331 333 318 321 335

310 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach1955 386,50 4382 390 387 387 0

0 0

2.) Entner Reinhard Wörgl1950 381,00 20 0 377 385 0

0 0

3.) Bacher Johann Oetz1947 379,43 7376 377 379 382 382

375 385

4.) Strasser Reinhard Silz1955 375,00 7372 373 378 377 382

373 370

5.) Heis Hans-Peter Nauders1949 371,29 7365 363 371 372 371

383 374

6.) Greiter Bruno Fliess1950 367,71 7366 367 367 372 354

372 376



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 3
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 15.Jän.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 3 männlich

7.) Weiskopf Martin Wörgl1955 366,00 4368 373 364 359 0

0 0

8.) Irsic Leo HSV-Landeck1949 364,29 7372 356 366 353 371

365 367

9.) Bergner Günther Schwoich1950 362,00 20 0 364 360 0

0 0

10.) Hörl Manfred Wörgl1956 357,75 4352 358 364 357 0

0 0

11.) Leitner Franz Brixen_i.Thale1955 356,57 7354 356 359 371 352

341 363

12.) Michaeler Kurt Hall1953 356,50 2348 0 0 0 0

365 0

13.) Lennert Adam Hopfgarten1944 356,33 30 0 0 358 0

363 348

14.) Müller Erich Völs1956 352,50 6338 374 335 353 354

361 0

15.) Pichler Richard Schwoich1953 350,50 4336 363 343 360 0

0 0

16.) Walser Helmut Haiming1955 348,57 7354 337 345 356 362

341 345

17.) Pichler Johann Kirchbichl1956 336,75 4325 341 343 338 0

0 0

18.) Widmann Ludwig Kirchbichl1955 331,25 4327 316 345 337 0

0 0

19.) Möstl Josef Haiming1941 326,33 6350 322 337 324 0

327 298

20.) Schroll Walter Hopfgarten1956 320,00 7301 320 323 325 330

318 323

21.) Oberdanner Franz Hall1947 288,00 6294 294 275 289 289

287 0

22.) Landmann Peter Schwoich1950 214,00 293 0 335 0 0

0 0

Kl.: Juniors männlich

1.) Tschenett Jakob Nauders2015 181,00 7181 175 186 177 178

190 180

2.) Seifert Ben Nauders2015 160,14 7143 155 166 171 164

170 152

3.) Spöttl Tom Nauders2016 157,57 7154 151 161 163 160

151 163

4.) Moritz Leon Nauders2016 133,25 40 141 118 0 131

143 0



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Jugend 1 männlich

Warger Andreas 132 143 139 135 128 972 138.9 71.) Nauders 2014

156139

Juniors männlich

Tschenett Jakob 181 175 186 177 178 1267 181.0 71.) Nauders 2015

180190

Seifert Ben 143 155 166 171 164 1121 160.1 72.) Nauders 2015

152170

Spöttl Tom 154 151 161 163 160 1103 157.6 73.) Nauders 2016

163151

Moritz Leon 141 118 131 533 133.2 44.) Nauders 2016

143

Männer

Kecht Nicolas 396 391 394 391 1572 393.0 41.) Wörgl 1996

Hager Dietmar 389 388 384 392 1553 388.2 42.) Angerberg 1993

Fuchs Andreas 379 386 765 382.5 23.) Bruckhäusl 1991

Holzer Patrik 374 377 372 371 379 2601 371.6 74.) Silz 1989

362366

Brandstetter Wolfgang 376 358 375 1109 369.7 35.) Silz 1987

Fercher Richard 370 371 354 368 1463 365.8 46.) Angerberg 1986

Senioren 1 männlich

Oberhofer Robert_sen. 384 380 385 379 1528 382.0 41.) Bruckhäusl 1968

Trainer Ludwig 385 384 369 375 1513 378.2 42.) Angerberg 1971

Mölg Christian 376 372 748 374.0 23.) Bruckhäusl 1974

Siedler Thomas 370 369 367 387 1493 373.2 44.) Angerberg 1970

Gratz Gottfried 371 369 376 363 1479 369.8 45.) Schwoich 1970

Payr Claus 368 378 359 369 1474 368.5 46.) Söll 1981

Rebitsch Michael 337 349 363 360 1409 352.2 47.) Münster 1978

Senioren 1 weiblich

Kiermaier Petra 381 376 384 382 1523 380.8 41.) Erl 1970

Hirner Birgit 379 379 369 368 1495 373.8 42.) Münster 1973

Rebitsch Alexandra 372 378 360 366 1476 369.0 43.) Münster 1974

Senioren 2 männlich

Hofbauer Manfred 384 386 380 383 1533 383.2 41.) Münster 1963

Giesen Hans-Georg 377 383 376 375 1511 377.8 42.) Breitenbach 1965

Oberhofer Johann_sen. 370 382 369 379 1500 375.0 43.) Bruckhäusl 1963

Laiminger Josef 360 358 380 380 381 2622 374.6 74.) Hopfgarten 1957

379384

Kreisser Max 371 373 372 372 1488 372.0 45.) Schwoich 1959

Achrainer Ernst 365 364 380 366 1475 368.8 46.) Bruckhäusl 1962

Naschberger Stefan 363 362 360 367 1452 363.0 47.) Wörgl 1965

Bucher Manfred 349 365 354 369 357 2532 361.7 78.) Kitzbühel 1959

370368
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Miletic Dragan 359 360 719 359.5 29.) Münster 1961

Troger Georg 359 351 351 373 1434 358.5 410.) Münster 1964

Larch Günther 354 353 354 361 361 2495 356.4 711.) Hopfgarten 1960

349363

Hauser Helmut 356 345 362 354 1417 354.2 412.) Münster 1958

Kronthaler Roman 343 363 706 353.0 213.) Schwoich 1961

Riedhart Hermann 350 356 349 370 2110 351.7 614.) Hopfgarten 1966

332353

Praschberger Andreas 352 348 349 355 1404 351.0 415.) Kirchbichl 1963

Machac Wolfgang 282 303 270 283 308 2049 292.7 716.) Roppen 1959

323280

Senioren 2 weiblich

Spötzl Katharina 367 365 372 367 1471 367.8 41.) Breitenbach 1963

Senioren 3 männlich

Gruber Josef_(Brtb) 382 390 387 387 1546 386.5 41.) Breitenbach 1955

Entner Reinhard 377 385 762 381.0 22.) Wörgl 1950

Bacher Johann 376 377 379 382 382 2656 379.4 73.) Oetz 1947

385375

Strasser Reinhard 372 373 378 377 382 2625 375.0 74.) Silz 1955

370373

Heis Hans-Peter 365 363 371 372 371 2599 371.3 75.) Nauders 1949

374383

Greiter Bruno 366 367 367 372 354 2574 367.7 76.) Fliess 1950

376372

Weiskopf Martin 368 373 364 359 1464 366.0 47.) Wörgl 1955

Irsic Leo 372 356 366 353 371 2550 364.3 78.) HSV-Landeck 1949

367365

Bergner Günther 364 360 724 362.0 29.) Schwoich 1950

Hörl Manfred 352 358 364 357 1431 357.8 410.) Wörgl 1956

Leitner Franz 354 356 359 371 352 2496 356.6 711.) Brixen_i.Thale 1955

363341

Michaeler Kurt 348 713 356.5 212.) Hall 1953

365

Lennert Adam 358 1069 356.3 313.) Hopfgarten 1944

348363

Müller Erich 338 374 335 353 354 2115 352.5 614.) Völs 1956

361

Pichler Richard 336 363 343 360 1402 350.5 415.) Schwoich 1953

Walser Helmut 354 337 345 356 362 2440 348.6 716.) Haiming 1955

345341

Pichler Johann 325 341 343 338 1347 336.8 417.) Kirchbichl 1956

Widmann Ludwig 327 316 345 337 1325 331.2 418.) Kirchbichl 1955

Möstl Josef 350 322 337 324 1958 326.3 619.) Haiming 1941

298327

Schroll Walter 301 320 323 325 330 2240 320.0 720.) Hopfgarten 1956

323318

Seite 2 von 3Erstellt am: 15.01.2026 um: 23:17
Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Oberdanner Franz 294 294 275 289 289 1728 288.0 621.) Hall 1947

287

Landmann Peter 93 335 428 214.0 222.) Schwoich 1950

Senioren 3 weiblich

Heis Elfriede 369 372 379 370 380 2620 374.3 71.) Nauders 1950

370380

Neurauter Annelies 366 357 360 330 2093 348.8 62.) Silz 1949

333347

Waldegger Anneliese 328 332 334 1700 340.0 53.) Nauders 1938

355351

Daz Inge 331 333 318 321 335 1948 324.7 64.) Hall 1949

310
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